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CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2025012801 
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AGENTE DE CONTRATAÇÃO: RENATA MESQUITA FERREIRA 
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MOVIMENTOS DO PROCESSO 
14/02/2025 15:54:54 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
0 arquivo AVISO - DOE_000191.pdf foi adicionado ao processo. 
14/02/2025 20:24:10 CADASTRO DE PROPOSTA CM SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA 
20/02/2025 11:59:42 CADASTRO DE PROPOSTA MSP CONTRUÇOES & EMPREENDIMENTOS LTDA 
21/02/2025 10:48:50 CADASTRO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 
21/02/2025 16:10:38 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE LTDA 
24/02/2025 10:45:14 CADASTRO DE PROPOSTA DATERRA CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 
24/02/2025 10:46:02 ALTERAgA0 DE PROPOSTA DATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
24/02/2025 10:47:19 CADASTRO DE PROPOSTA  WE  ENGENHARIA LTDA 
24/02/2025 12:51:54 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE 
24/02/2025 16:52:34 CADASTRO DE PROPOSTA AGUIA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA 
25/02/2025 08:18:16 CADASTRO DE PROPOSTA MC PARENTE SERVICOS DE REFORMA E CONSTRUCOES LTDA 
25/02/2025 09:02:18 CADASTRO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELLI ME 
25/02/2025 13:30:40 ALTER/kg/10 DE PROPOSTA MC PARENTE SERVICOS DE REFORMA E CONSTRUCOES LTDA 
25/02/2025 17:22:40 CADASTRO DE PROPOSTA VAP CONSTRUÇOES LTDA 
25/02/2025 20:54:08 CADASTRO DE PROPOSTA ABRAV CONSTRUÇOES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 
25/02/2025 22:13:04 CADASTRO DE PROPOSTA JMX CONSTRUTORA LTDA 

26/02/2025 09:22:24 CADASTRO DE PROPOSTA J.E MARTINS DA SILVA ASSESSORIA ENGENHARIA E INOVACOES 
26/02/2025 09:23:15 ALTERAgA0 DE PROPOSTA J.E MARTINS DA SILVA ASSESSORIA ENGENHARIA E INOVACOES 

26/02/2025 09:57:18 CADASTRO DE PROPOSTA ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

26/02/2025 12:04:07 CADASTRO DE PROPOSTA JCA CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 

26/02/2025 12:08:03 ALTERAgA0 DE PROPOSTA VAP CONSTRUÇÕES LTDA 

--- 16/02/2025 16:09:02 CADASTRO DE PROPOSTA WU CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - EPP 
26/02/2025 16:32:05 CADASTRO DE PROPOSTA TF LOCAÇOES E CONSTRUÇOES LTDA 

26/02/2025 20:58:26 CADASTRO DE PROPOSTA A G CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 
26/02/2025 23:04:07 CADASTRO DE PROPOSTA AGUIA CONSTRUTORA LTDA 
27/02/2025 08:16:26 CADASTRO DE PROPOSTA J V W CONSTRUÇOES LTDA 

27/02/2025 09:18:10 CADASTRO DE PROPOSTA  LS  SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 
27/02/2025 09:58:24 CADASTRO DE PROPOSTA REAL SERVIÇOS EIRELI 
27/02/2025 10:02:47 CADASTRO DE PROPOSTA  NORTH  EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 
27/02/2025 10:37:29 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI 
27/02/2025 11:12:13 CADASTRO DE PROPOSTA AM  DES  LIMA CONSTRUCOES E SERVICOS 
27/02/2025 11:20:50 ALTERAgA0 DE  PROPOSTA  AM DES LIMA CONSTRUCOES E SERVICOS 
27/02/2025 12:56:01 CADASTRO DE PROPOSTA URBANIZE LOCACOES & SERVICOS LTDA 
27/02/2025 13:08:03 CADASTRO DE PROPOSTA  SAM  PLA COMERCIO E SERVICOS 
27/02/2025 13:08:32 ALTERACAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
27/02/2025 13:49:42 CADASTRO DE PROPOSTA VK CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 
27/02/2025 14:24:26 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTROL ENGENHARIA LTDA 
27/02/2025 14:50:04 CADASTRO DE PROPOSTA SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇOES LTDA 



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAuguBA-CE 

27/02/2025 16:07:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA 
27/02/2025 16:17:31 CADASTRO DE PROPOSTA MORETTO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 
27/02/2025 16:19:24 CADASTRO DE PROPOSTA LB CONSTRUCOES LTDA 
27/02/2025 16:20:09 ALTER/WA° DE PROPOSTA LB CONSTRUCOES LTDA 
27/02/2025 16:53:21 ALTER/WAO DE PROPOSTA CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS El RELE 
27/02/2025 17:17:36 CADASTRO DE PROPOSTA PRACIANO EDIFICAÇOES EEMPREENDIMENTOS EIRELI 
27/02/2025 17:42:13 CADASTRO DE PROPOSTA M5 CONSTRUTORA & SERVICOS URBANOS EIRELI 
27/02/2025 17:44:52 CADASTRO DE PROPOSTA MARFHYS CONSTRUÇOES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES LTDA 
27/02/2025 17:50:53 CADASTRO DE PROPOSTA  FL  ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
27/02/2025 17:52:39 CADASTRO DE PROPOSTA APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇOES LTDA 
27/02/2025 18:05:39 ALTERWAO DE PROPOSTA VK CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 
27/02/2025 18:11:23 CADASTRO DE PROPOSTA D I CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA 
27/02/2025 18:16:47 CADASTRO DE PROPOSTA WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 

'-'17/02/2025 18:18:15 CADASTRO DE PROPOSTA EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 
27/02/2025 18:19:45 CADASTRO DE PROPOSTA SOLIS  ENERGY  ENGENHARIA LTDA 
27/02/2025 18:38:28 CADASTRO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUÇOES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 
27/02/2025 18:48:43 CADASTRO DE PROPOSTA VEGA LOCAÇA0 E CONSTRUÇAO LTDA 
27/02/2025 19:02:07 ALTER/WA° DE PROPOSTA VEGA LOCAÇA0 E CONSTRUÇÃO LTDA 
27/02/2025 19:44:56 CADASTRO DE PROPOSTA M A FEITOSA DE SOUSA LTDA 
27/02/2025 19:47:05 CADASTRO DE PROPOSTA R & G CONSTRUCOES E LOCAÇOES EIRELI 

27/02/2025 20:00:57 CADASTRO DE PROPOSTA LIPYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
27/02/2025 20:05:37 CADASTRO DE PROPOSTA DB LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI 

27/02/2025 20:36:40 CADASTRO DE PROPOSTA  RSV  SERVICOS E LOCACOES LTDA 

27/02/2025 20:46:12 CADASTRO DE PROPOSTA RVP CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI ME 

27/02/2025 20:56:43 CADASTRO DE PROPOSTA F. AIRTON  VICTOR  - ME 

27/02/202521:23:07 CADASTRO DE PROPOSTA NRCONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 

27/02/202521:32:25 CADASTRO DE PROPOSTA EPYO CONSTRUÇOES & SERVIÇOS LTDA. 

27/02/2025 21:40:29 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MORAES EIRELI 

27/02/2025 21:58:07 CADASTRO DE PROPOSTA  STAFF  - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS IMOBILIARIOS 

27/02/2025 22:20:00 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

27/02/2025 22:23:12 CADASTRO DE PROPOSTA CONJASF - CONSTRUTORA DE AQUDAGEM LTDA 

,--27/02/2025 22:33:30 CADASTRO DE PROPOSTA KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 

27/02/2025 23:46:50 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

28/02/2025 00:12:42 CADASTRO DE PROPOSTA ATLAS COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCAO LTDA 

28/02/2025 00:12:59 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

28/02/2025 00:15:26 CADASTRO DE PROPOSTA PPIO CONTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA 

28/02/2025 00:52:55 CADASTRO DE PROPOSTA H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 

28/02/2025 01:52:04 CADASTRO DE PROPOSTA ATL CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 

28/02/2025 05:59:12 CADASTRO DE PROPOSTA AMIZADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA- EPP 

28/02/2025 06:52:28 CADASTRO DE PROPOSTA G W M ARCANJO ENGENHARIA 

28/02/2025 07:19:23 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SECON LTDA 

28/02/2025 07:22:46 CADASTRO DE PROPOSTA EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 

28/02/2025 07:25:16 CADASTRO DE PROPOSTA I C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 

28/02/2025 07:26:02 CADASTRO DE PROPOSTA LITORÂNEA EMPREENDIMENTOS LTDA 

28/02/2025 07:49:44 CADASTRO DE PROPOSTA  DAVID  CONSTRUCOES LTDA 

28/02/2025 07:54:23 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R & G CONSTRUCOES E LOCAÇÕES EIRELI 

28/02/2025 07:59:54 CADASTRO DE PROPOSTA TAVARES CONSTRUCOES LTDA 

28/02/202509:01:58 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇA0 
Bom dia, senhores (as) representantes legais devidamente constituidos para representarem as empresas licitantes na presente ç' 
sessão pública de N° 2025.01.28.01. 
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28/02/2025 09:02:15 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
0 presente certame licitatório tem como objeto a Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de 
pavimentação de estrada vicinal no Município de Irauçuba - CE., conforme especificações constantes no termo de referência, 
convertido em anexo I deste edital. 
28/02/2025 09:02:28 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇA0 
Informamos ainda que, todos os atos realizados no presente certame serão comunicados sempre via sistema BLL, inclusive datas e 
horários das próximas Sessões. Deste modo, as operações no sistema eletrônico durante o processo licitatório são de total 
responsabilidade do licitante, sendo este plenamente responsável pelo ônus decorrente de suas ações e da falta delas.  
28/02/2025 09:02:41 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Senhores(as) licitantes, iniciaremos agora, a fase de disputa de preços referente ao objeto do edital, conforme especificações 
técnicas e quantitativos constantes no termo de referencia. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE ÚNICO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: Serviço 	 Modelo: 
Descrição: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de pavimentação de estrada vicinal no Município de 
lrauçuba - CE. 
Quantidade: 1 	 Valor  Unit.:  804.034,70 	 Valor Total: 804.034,70 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

350 34.763.259/0001-06 943.518,10 804.034,70 Sim 

675 39.336.452/0001-84 804.134,75 804.134,75 0,01 Não 

927 18.534.617/0001-52 804.134,75 804.134,75 0,00 Sim 

092 00.611.868/0001-28 804.134,75 804.134,75 0,00 Não 

536 36.515.420/0001-58 804.134,75 804.134,75 0,00 Sim 

691 13.167.938/0001-42 804.134,75 804.134,75 0,00 Sim 

931 11.403.554/0001-56 804.134,76 804.134,76 0,00 Sim 

688 38.610.780/0001-64 804.134,80 804.134,80 0,00 Sim 

254 42.305.921/0001-02 804.134,86 804.134,86 0,00 Sim 

069 48.684.766/0001-69 804.134,89 804.134,89 0,00 Sim 

851 35.803.624/0001-21 804.163,04 804.163,04 0,00 Não 

399 07.182.452/0001-80 804.253,12 804.253,12 0,01 Sim 

543 06.551.097/0001-07 804.508,51 804.508,51 0,03 Não 

253 35.848.539/0001-80 1.020.650,20 806.350,50 0,23 Sim 

582 34.395.105/0001-09 807.470,44 807.470,44 0,14 Sim 

022 48.965.538/0001-67 810.031,74 810.031,74 0,32 Sim 

949 09.620.624/0001-86 1.050.726,66 814.840,19 0,59 Sim 

546 37.452.665/0001-46 815.560,76 815.560,76 0,09 Sim 

860 35.847.172/0001-80 1.072.179,67 825.300,00 1,19 Não 

840 17.555.669/0001-42 1.072.179,67 825.478,00 0,02 Não 

284 40.219.546/0001-52 825.578,34 825.578,34 0,01 Sim 

200 45.998.189/0001-91 825.578,34 825.578,34 0,00 Não 

712 33.278.617/0001-22 825.578,34 825.578,34 0,00 Sim 

532 43.570.564/0001-72 836.000,00 836.000,00 1,26 Sim 

748 39.690.295/0001-00 836.300,14 836.300,14 0,04 Sim 

880 49.240.951/0001-27 836.314,42 836.314,42 0,00 Sim 

790 22.675.190/0001-80 844.289,41 844.289,41 0,95 Não 

Razão Social 

1 VEGA LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA 

2 CONSTRUTORA & SERVIÇOS 

3 CONSTROL ENGENHARIA LTDA 

4 CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E 

5 JMX CONSTRUTORA LTDA 

6 MSP CONTRUÇOES & 

7 AMIZADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

8 G W M ARCANJO ENGENHARIA 

9 J.E MARTINS DA SILVA ASSESSORIA 

--- 10 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

11 D I CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA 

12 J V W CONSTRUÇÕES LTDA 

13 LITORÂNEA EMPREENDIMENTOS LTDA 

14 KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 

15 R & G CONSTRUCOES E LOCAÇÕES 

16 EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS 

17 MC PARENTE SERVICOS DE REFORMA 

18 REAL SERVIÇOS EIRELI 

19 URBANIZE LOCACOES & SERVICOS 

20 COLINAS CONSTRUÇÕES 
21 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

22 LIPYSERV SERVIÇOS E 

23 CONSTRUTORA MORAES EIRELI 

24 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 

25 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 

26 PPIO CONTRUCOES & 

27 CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA 
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28  LS  SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 737 21.541.555/0001-10 847.021,00 847.021,00 0,32 Não 
29 VK CONSTRUÇÕES E 495 09.042.893/0001-02 847.021,94 847.021,94 0,00 Não 
30 ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 061 04.302.210/0001-95 849.261,66 849.261,66 0,26 Não 

31 RVP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 068 07.876.676/0001-92 855.599,38 855.599,38 0,75 Não 
32 PROJET CO_ NSTRUCOS SERVIÇO 560 20.014.873/0001-60 1.072.179,67 857.600,00 0,23 Sim 
33 PRACIANO EDIFICAÇÕES 081 15.203.873/0001-79 857.743,73 857.743,73 0,02 Sim 
34 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 991 37.239.818/0001-71 863.451,25 863.451,25 0,67 Não 
35 ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 812 03.077.025/0001-81 877.042,97 877.042,97 1,57 Sim 
36 AGUIA CONSTRUTORA LTDA 409 58.429.198/0001-03 879.187,32 879.187,32 0,24 Sim 
37 NORTH  EMPREENDIMENTOS  E 442 35.131.683/0001-09 879.187,32 879.187,32 0,00 Sim 

38 A M DE S LIMA CONSTRUCOES E 920 07.386.649/0001-31 1.021.874,95 910.900,00 3,61 Sim 

39 MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 497 07.305.610/0001-42 964.961,70 911.000,00 0,01 Não 

40 LB CONSTRUCOES LTDA 720 40.454.732/0001-76 911.207,32 911.207,32 0,02 Não 

41 CONSTRUTORA SECON LTDA 809 17.631.977/0001-00 911.323,97 911.323,97 0,01 Sim 

42 DAVID CONSTRUCOES LTDA 965 52.717.088/0001-60 911.326,31 911.326,31 0,00 Sim 

43 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 267 08.596.699/0001-06 911.448,13 911.448,13 0,01 Sim 

44 EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 861 37.278.872/0001-26 911.654,72 911.654,72 0,02 Sim 

45 APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, 967 24.614.233/0001-42 911.693,74 911.693,74 0,00 Sim 

46 MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 695 31.549.845/0001-64 911.924,43 911.924,43 0,03 Sim 

47 M A FEITOSA DE SOUSA LTDA 007 41.356.135/0001-71 911.926,87 911.926,87 0,00 Sim 

48 CONJASF - CONSTRUTORA DE 239 01.795.971/0001-38 912.472,50 912.472,50 0,06 Não 

49 WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 244 48.204.138/0001-39 913.529,30 913.529,30 0,12 sim 

50 SOLIS ENERGY  ENGENHARIA  LTDA 405 49.906.868/0001-44 914.600,59 914.600,59 0,12 Sim 

51 WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 478 10.932.123/0001-14 915.458,71 915.458,71 0,09 Sim 

1,i6keit9.4s1r46 	' • wrIY6. 	TDA Õ7 6.'664:468)0b01-06 916.473,50 915.473,50 0,00 Sim 

53 ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS 002 12.044.788/0001-17 915.729,87 915.729,87 0,03 Sim 

54 I C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 072 48.336.599/0001-65 916.665,36 916.665,36 0,10 Sim 

55 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 773 21.803.450/0001-92 916.713,61 916.713,61 0,01 Sim 

EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES 273 10.894.084/0001-08 919.953,18 919.953,18 0,35 Sim 

67 RSV SERVICOS E LOCACOES LTDA 842 04.201.557/0001-41 920.951,42 920.951,42 0,11 Sim 

58 NRCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 890 18.635.562/0001-77 923.633,05 923.633,05 0,29 Sim 

59 TAVARES CONSTRUCOES LTDA 855 09.067.320/0001-33 931.284,91 931.284,91 0,83 Sim 

60 STAFF - CONSTRUCOES E 441 03.788.024/0001-45 936.537,42 936.537,42 0,56 Sim 

61 R. R. PORTELA CONSTRUCOES E 874 14.858.301/0001-65 942.332,03 942.332,03 0,62 Não 

62 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 683 07.615.710/0001-75 943.518,16 943.518,16 0,13 Sim 

63 VAP CONSTRUÇÕES LTDA 040 00.565.011/0001-19 961.824,75 961.824,75 1,94 Não 

64 SALINAS EMPREENDIMENTOS E 804 73.694.788/0001-57 966.369,40 966.369,40 0,47 Não 

65 H R DE SOUZA CONSTRUCOES 756 08.250.245/0001-89 975.683,50 975.683,50 0,96 Sim 

66 WE  ENGENHARIA  LTDA 387 46.322.785/0001-10 985.054,00 985.054,00 0,96 Sim 

67 AGUIA CONSTRUCOES E 592 12.049.385/0001-60 990.000,00 990.000,00 0,50 Não 

68 M5 CONSTRUTORA & SERVICOS 607 25.234.497/0001-33 997.017,12 997.017,12 0,71 Sim 

69 FL  ENGENHARIA,  SERVICOS E 242 36.783.315/0001-08 997.019,88 997.019,88 0,00 Sim 

70 DATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 089 10.477.919/0001-24 997.127,00 997.127,00 0,01 Não 

71 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 557 18.010.834/0001-43 1.072.179,67 1.018.570,68 2,15 Não 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

F. AIRTON VICTOR - ME 799 	97.553.390/0001-69 793.362,12 793.362,12 Sim 

CM SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA 687 	02.110.202/0001-11 800.000,00 800.000,00 0,8367 Não 

A G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 365 	36.032.485/0001-42 804.134,73 804.134,73 0,5168 Sim  

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

13/02/2025 14:28:54 PUBLICADO 

13/02/2025 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

28/02/2025 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

28/02/2025 09:00:45 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA desclassificado. Motivo: 0 participantes 687 e 365, encontram-se DESCLASSIFICADOS, 

pois apresentaram propostas com valor inferior a 75% do valor de orçamento, considerando-se, portanto, inexequível, conforme itens 
6.11 do edital, bem como,  art.  59, inciso Ill e  art.  59, §4°, da lei 14.133/2021 e ainda, Acórdão de Relação 2198/2023 do Tribunal de 
Contas da União. 
28/02/2025 09:01:11 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
A G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: Os participantes 687 e 365, encontram-se DESCLASSIFICADOS, 
pois apresentaram propostas com valor inferior a 75% do valor de orçamento, considerando-se, portanto, inexequível, conforme itens 
6.11 do edital, bem como,  art.  59, inciso  III  e  art.  59, §4°, da lei 14.133/2021 e ainda, Acórdão de Relação 2198/2023 do Tribunal de 
Contas da União. 
28/02/2025 09:02:52 LANCE REAL SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 546) 	 815.560,76 

28/02/2025 09:02:52 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 	 1.072.179,67 

28/02/2025 09:02:52 DISPUTA 

28/02/2025 09:02:52 LANCE STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS IMOBILIARIOS 	 936.537,42 

28/02/2025 09:02:52 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 253) 	 1.020.650,20 

28/02/2025 09:02:52 LANCE CM SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA (PARTICIPANTE 687) 	 800.000,00 

28/02/2025 09:02:52 LANCE AG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 365) 	 804.134,73 

28/02/2025 09:02:52 LANCE F. AIRTON VICTOR - ME  (PARTICIPANTE  799) 	 793.362,12 

28/02/2025 09:02:52 LANCE MSP CONTRUÇOES & EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 691) 	 804.134,75 

—18/02/2025 09:02:52 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 	1.072.179,67 

28/02/2025 09:02:52 LANCE CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE LTDA (PARTICIPANTE 675) 	 804.134,75 

28/02/2025 09:02:52 LANCE DATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 	 997.127,00 

28/02/2025 09:02:52 LANCE  WE  ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 387) 	 985.054,00 

28/02/2025 09:02:52 LANCE CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELE 	 804.134,75 

28/02/2025 09:02:52 LANCE AGUIA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA (PARTICIPANTE 592) 	 990.000,00 

28/02/2025 09:02:52 LANCE MC PARENTE SERVICOS DE REFORMA E CONSTRUCOES LTDA 	 1.050.726,66 

28/02/2025 09:02:52 LANCE J V W CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 399) 	 804.253,12 

28/02/2025 09:02:52 LANCE JCA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 	 915.473,50 

28/02/2025 09:02:52 LANCE VAP CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 040) 	 961.824,75 

28/02/2025 09:02:52 LANCE CONSTROL ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 927) 	 804.134,75 

28/02/2025 09:02:52 LANCE VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 495) 	 847.021,94 

28/02/2025 09:02:52 LANCE ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 	 915.729,87 

28/02/2025 09:02:52 LANCE AGUIA CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 409) 	 879.187,32 

28/02/2025 09:02:52 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 284) 	 825.578,34 

844.289,41 

943.518,16 
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804.134,80 
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28/02/2025 09:02:52 LANCE 

MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAKUBA-CE 

J.E MARTINS DA SILVA ASSESSORIA ENGENHARIA E INOVACOES 

28/02/2025 09:02:52 LANCE URBANIZE LOCACOES & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 860) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE  NORTH  EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 442) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE R. R. PORTELA CONSTRUCOES E LOCACAO DE VEICULOS LTDA 

28/02/2025 09:02:52 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 557) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE JMX CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 536) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 

28/02/2025 09:02:52 LANCE  LS  SERVIÇOS DE CONSTRUÇOES LTDA (PARTICIPANTE 737) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 478) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 812) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE AM DES LIMA CONSTRUCOES E SERVICOS  (PARTICIPANTE  920) 

^28/02/2025 09:02:52 LANCE TAVARES CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 855) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE SOLIS  ENERGY  ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 405) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE RVP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 068) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 532) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE PRACIANO EDIFICAÇÕES EEMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 

28/02/2025 09:02:52 LANCE APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

28/02/2025 09:02:52 LANCE CONSTRUTORA MORAES EIRELI (PARTICIPANTE 712) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA. (PARTICIPANTE 022) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 239) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 497) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE ATLAS COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 

28/02/2025 09:02:52 LANCE LITORÂNEA EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 543) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE LIPYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 200) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE NRCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 890) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE RSV SERVICOS E LOCACOES LTDA  (PARTICIPANTE  842) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE G W M ARCANJO ENGENHARIA (PARTICIPANTE 688) 

—28/02/2025 09:02:52 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA 

28/02/2025 09:02:52 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 267) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE PPIO CONTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 880) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES LTDA 

28/02/2025 09:02:52 LANCE CONSTRUTORA SECON LTDA (PARTICIPANTE 809) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 861) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE  FL  ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

28/02/2025 09:02:52 LANCE H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 

28/02/2025 09:02:52 LANCE WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 244) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE D I CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 851) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE LB CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 720) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE VEGA LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 350) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE DAVID CONSTRUCOES LTDA  (PARTICIPANTE  965) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 773) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE AMIZADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA- EPP (PARTICIPANTE 931) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE M A FEITOSA DE SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 007) 

28/02/2025 09:02:52 LANCE R & G CONSTRUCOES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 582) 807.470,44 
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28/02/2025 09:02:52 LANCE ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 849.261,66 

28/02/2025 09:02:52 LANCE EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 919.953,18 

28/02/2025 09:02:52 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 069) 804.134,89 

28/02/2025 09:02:52 LANCE M5 CONSTRUTORA & SERVICOS URBANOS EIRELI (PARTICIPANTE 607) 997.017,12 

28/02/2025 09:02:52 LANCE I C V CONSTRUÇA0 CIVIL LTDA (PARTICIPANTE 072) 916.665,36 

28/02/2025 09:04:03 LANCE MC PARENTE SERVICOS DE REFORMA E CONSTRUCOES LTDA 814.840,19 

28/02/2025 09:05:15 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 857.600,00 

28/02/2025 09:05:16 LANCE MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 497) 911.000,00 

28/02/2025 09:05:48 LANCE URBANIZE LOCACOES & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 860) 857.500,00 

28/02/2025 09:06:01 LANCE VEGA LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 350) 804.034,70 

28/02/2025 09:06:18 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 253) 807.350,50 

--18/02/2025 09:06:54 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 253) 806.350,50 

28/02/2025 09:06:55 LANCE  IF  LOCAÇÕES E CONSTRUÇOES LTDA (PARTICIPANTE 557) 1.018.570,68 

28/02/2025 09:09:43 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 825.478,00 

28/02/2025 09:10:29 
bom dia 

MENSAGEM 	LIPYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

28/02/2025 09:10:40 LANCE A M DE S LIMA CONSTRUCOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 920) 910.900,00 

28/02/2025 09:10:59 LANCE URBANIZE LOCACOES & SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 860) 825.300,00 

28/02/2025 09:10:59 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

28/02/2025 09:12:12 MENSAGEM 	VEGA LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 350) 

Sr pregoeiro, favor aceitar meu cancelamento, erro de digitação  
28/02/2025 09:12:43 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

F. AIRTON  VICTOR  - ME desclassificado. Motivo: o participante 799, encontra-se DESCLASSIFICADO, pois apresentou proposta 
com valor inferior a 75% do valor de orçamento, considerando-se, portanto, inexequível, conforme itens 6.11 do edital, bem como,  
art.  59, inciso Ill e  art.  59, §4°, da lei 14.133/2021 e ainda, Acórdão de Relação 2198/2023 do Tribunal de Contas da União.  

28/02/2025 09:13:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 284, PARTICIPANTE 200, PARTICIPANTE 712 que apresentaram o valor de 825,578.34.  

28/02/2025 09:13:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio foi realizado entre os participantes: 
\)ARTICIPANTE 409, PARTICIPANTE 442 que apresentaram o valor de 879,187.32.  
28/02/2025 09:13:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 675, PARTICIPANTE 927, PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 536, PARTICIPANTE 691 que apresentaram o 
valor de 804,134.75.  
28/02/2025 09:13:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é VEGA LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA  

28/02/2025 09:13:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.  

28/02/2025 09:13:00 HABILITAÇÃO 
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